ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 июля 2023 года
	№
	70/12-4

г. Ершов
______часов____минут

О регистрации кандидатов в депутаты Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района
        В соответствии со статьей 31 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов  и рассмотрев представленные  для регистрации документы, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Зарегистрировать:

       1.1.Михееву Людмилу Николаевну 30.03.1978 года рождения, кандидатом в депутаты Совета Антоновского  муниципального образования    пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 6.07. 2023 г.№3);
       1.2. Дисенова Серка Ислямовича 17.19.1962 года рождения, кандидатом в депутаты Совета Антоновского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 6.07. 2023 г.№4);
       1.3.Лиходеева Александар Валентиновича 20.07.1957 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Марьевского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 10.07. 2023 г.№17);

       1.4. Бородусову Талшин Мухитовну 14.04.1990 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Марьевского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 8.07. 2023 г. № 5);

       1.5. Шевченко Александра Владимировича 09.07.1981 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Марьевского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 11.07. 2023 г.№25);

       1.6. Веневцеву Елену Николаевну 20.02.1983 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Миусского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 7.07. 2023 г.№2);

       1.7. Джамбулову Балым Какимовну 22.04.1965 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Миусского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 7.07. 2023 г.№1);

       1.8. Тлекова Рашита Михайловича 15.04.1978 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Новокраснянского  муниципального образования    пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 12.07. 2023 г.№27);

       1.9. Шкунову Наталью Кабировну 31.05.1987 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Новосельского  муниципального образования    второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 12.07. 2023 г.№28);

       1.10. Северину Ольгу Михайловну 11.04.1983 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Новосельского  муниципального образования    второго  созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 11.07. 2023 г.№14);

      1.11. Шкунову Любовь Анатольевну 04.01.1967 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Новосельского  муниципального образования    второго  созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 10.07. 2023 г.№9);
       1.12. Сайидову Элиту Ибрагимовну 27.01.1983 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Новосельского  муниципального образования    второго  созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 8.07. 2023 г.№9);

     1.13. Писареву Елену Николаевну 09.04.1974 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Перекопновского муниципального образования    третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 07.07. 2023 г.№1);

       1.14. Калоша Елену Алексеевну 04.01.1988 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  Перекопновского муниципального образования    третьего  созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании подписей избирателей в количестве 10 штук ( протокол проверки подписей от 7.07. 2023 г.№5);

      2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты удостоверение установленного образца.

       3. Опубликовать сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты в районной газете «Степной край».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                        Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                          О.В. Головатова